
Kateřina T. (Cathe) ID 32952 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 29.7.2024, 17:16

PODMÍNKY PRODEJE
PODMÍNKY PRODEJE
  Dobrý den,
  děkuji za Váš zájem.
  Zaškrtnutím políčka rezervace souhlasíte s podmínkami zde uvedenými. Rezervace je závazná! Pokud si nejste koupí zcela
jisti, nepište si závaznou rezervaci, je to nefér ke mně i ostatním maminkám.

  PLATBA
  * Prosím o platby předem převodem na účet. Číslo mého účtu je 2201129141/6210 . NA DOBÍRKU NEPOSÍLÁM.

  POŠTOVNÉ, BALNÉ
  * poštovné dle tarifů České pošty.
  Pokud tedy věcičku závazně rezervujete, souhlasíte i s cenou poštovného!

  ZASLÁNÍ BALÍČKU
  * Balíček se snažím poslat co nejdříve, nejdéle však do třech prac.dnů po obdržení platby

  -Čtěte pozorně popisky u jednotlivých obrázků. Věci neberu zpět (pouze za předpokladu, že by došlo k chybě z mé strany -
špatný popisek, či foto)

  Pokud Vám chybí jakékoliv údaje, kontaktujte mne ještě před závaznou rezervací, ráda Vám vaše dotazy zodpovím .

  Pokud bych nereagovala na Váš dotaz okamžitě, prosím o shovívavost, většinou to během víkendu doženu.

  Děkuji za pochopení a přeji příjemný nákup
  Katka

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

